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АДМИНИСТРАЦИЯ КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ 
от 25.09. 2018 года            №  36-р   
Об    оценке эффективности 
предоставленных налоговых
льгот по местным налогам

В соответствии с постановлением от 21.10.2015 № 29 «Об утверждении Порядка и Методики оценки эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот по местным налогам» Администрация   Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  утверждает оценку эффективности предоставленных налоговых льгот по местным налогам за 2017 год, в том числе:

- земельный налог с физических лиц.

Результаты оценки эффективности

предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот по местным налогам

по состоянию на «01» сентября 2018 года 

	№

п/п
	Наименование

налога
	Содержание

льготы
	Величина

потерь

бюджета поселения
в

результате

применения

льготы

(тыс. руб.)
	Поступления налога

за год

(тыс. руб.)
	Бюджетная эффективность налоговой льготы
	Экономическая эффективность налоговой льготы
	Социальная эффективность налоговой льготы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Земельный налог с физических лиц
	Льготы, ОМС (многодетные семьи; Ветераны и инвалиды ВОВ)
	18
	672,9
	109,1
	0
	Пользуются
более 10 налогоплате

льщиков

 


Глава муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области                                                                    А.М.Дзюба
